
 

COMUNE DI CASALE SUL SILE 
Provincia di Treviso 
 
 Via Vittorio Veneto 23 – 31032     Tel 0422 – 784511 / Fax 0422 – 784509 
 P.I. 01557090261   C.F. 80008210264                              www.comunecasale.tv.it 

 
Prot. n.  14.446 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Art. 122 del D.Lgs. 12/04/2006 n. 163  -  art. 80 D.P.R. 554/1999 

e art. 28 della Legge Regionale del Veneto 07.11.2003, n. 27 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 Visto l’art. 122 del D.Lgs. 12/04/2006 n. 163, l’art. 80 D.P.R. 554/1999 e art. 28 della Legge Regionale 
del Veneto 07.11.2003, n. 27; 
 

RENDE NOTO 
 
� Che in data 27/06/2006 è stata esperita la gara ad unico incanto con offerte segrete con aggiudicazione 

con il criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta massimo ribasso percentuale sui lavori 
a base di gara  con la procedura prevista dall’articolo 21, commi 1 e 1-bis, legge 11 febbraio 1994, n. 109 
per l’aggiudicazione dei lavori di sistemazione e messa in sicurezza di strade comunali per un importo a 
base d’appalto di �  375.000,00 per lavori a base d’asta (� 3.526,26 per lavori in economia e � L. 
360.473,73 per lavori misura), � 11.000,00  non soggetti a ribasso in quanto oneri per la sicurezza; 

 
� Che alla gara hanno partecipato i seguenti concorrenti: 
 

 
INDIRIZZO 

 
 
N. 

 
 

DITTE 
 

VIA 
 

CITTA’ 

 
Ammessi/ 

Esclusi 

R
ib

as
so

 
pr

at
ic

at
o 

1 PASTORELLI Geom. Sebastiano Via G.nni Raffaele, 7 Palermo Esclusa  
2 I.C.M. COSTRUZIONI S.p.A. Via Postumia di Sala, 57 Gorgo al Monticano (TV) Ammessa 17,22 
3 COSTR. GENERALI SIGNOR srl Via E. Fermi, 14 Asolo (TV) Ammessa 12,872 
4 RUZZA COSTRUZIONI srl Via Longo Pasquale, 29/A/2 Megliadino S. Fidenzio Ammessa 15,336 
5 F.LLI DE PRA S.p.A.  Viale Cadore, 69 Ponte Nelle Alpi Ammessa 18,27 
6 IMPRESA EDILE ABBADESSE srl Via Industriale, 3 Camisano Vicentino Ammessa 13,98 
7 IMP. NAZARIO MARANGONI srl Via Industriale, 1 Camisano Vicentino Ammessa 13,83 
8 BEOZZO COSTRUZIONI srl Via Caduti del Lavoro, 19 Villa Bartolomea (VR) Ammessa 11,832 
9 I.F.A.F. S.p.A. Via Calnova, 105 Noventa di Piave (VE) Ammessa 18,65 
10 SOLE IMMOMEC S.p.A. Via Aeroporto, 18 Montichiari (BS) Ammessa 18,47 
11 DEON S.p.A.  Via Degli Agricoltori, 13 Belluno Ammessa 18,08 
12 CAVE ASFALTI srl Via IV Novembre, 28 Rovereto in Piano (PN) Ammessa 10,53 
13 LIVENZA COSTRUZIONI srl Via Callunga, 37 Cessalto (TV) Ammessa 11,692 
14 VECCHIATO SRL Via Triestina, 80 Favaro Veneto (VE) Ammessa 17,96 
15 AMA E.G.C. srl Via Torre, 5/3 Casale sul Sile (TV) Ammessa 13,473 
16 COSTRUZIONI GUARDA G srl Via Torri di Confine, 1 Gambellara (VI) Ammessa 13,91 
17 COSTR. NUOVE STRADE srl Via L. da Vinci, 1 - Postioma Paese (TV) Ammessa 14,989 
18 EDILSCAVI COSTR. GEN. snc Via Feltrina Sud, 187 Montebelluna (TV) Ammessa 15,232 
19 GROSSELLE COSTRUZIONI srl Via 1^ Maggio, 12 Fontaniva (PD) Ammessa 15,436 
20 VIBERTO AZ. GEN. COSTR. Srl Via B. Bacilieri, 6 Verona Ammessa 14,736 
21 GE.CO.MA. S.p.A. Via Verdi, 21 Col S. Martino (TV) Ammessa 15,525 
22 GIULIANI COSTRUZIONI snc Via L. da Vinci, 4 Ponzano Veneto (TV) Ammessa 14,96 
23 SAEM-SMC srl Via Crocefisso, 6 Milano Ammessa 14,653 
24 IMPRESA COLETTO sas Via E. Toti, 73 S. Andrea di 

Barb. 
S. Biagio di C.ta (TV) Ammessa 

14,814 



25 ADRIASTRADE SRL Via Grota del Diau Zot Monfalcone (GO) Ammessa 15,055 
26 DELBO IMPIANTI snc Via Camalò, 45/A - Paderno Ponzano Veneto (TV) Ammessa 15,34 
27 SERGEN SERVIZI GENERALI srl Via Gattamelata, 134/C Padova Ammessa 18,624 
28 OTTORINO COSTANTINI srl Via L. Da Vinci, 2 Sandrigo (VI) Esclusa  
29 MUBRE COSTRUZIONI srl Via Mantegna, 6 Marostica (VI) Ammessa 13,23 
30 BAGOLIN Giuseppe Via Treviso, 47 - Summaga Portogruaro (VE) Ammessa 8 
31 BIASUZZI COSTR. GENERALI srl Via Morganella Ovest, 55 Ponzano Veneto (TV) Ammessa 18,683 
32 COSTRUZIONI SEMENZATO srl Via Torino, 65/A Mestre-Venezia Ammessa 18,707 
33 PERUFFO Maurizio Impresa Asfalti Via Dell’Artigianato, 25/2 Brogliano (VI) Esclusa  
34 CO.GE.FOR. Srl Via Fornace Vecchia Susegana Ammessa 11,922 
35 GAROFOLIN COSTRUZIONI srl Via P. Montagnon, 41 Torregglia (PD) Ammessa 11,32 
36 ITALBETON srl Via Doss Trento, 45 Trento Ammessa 12,01 
37 SITTA COSTRUZIONI srl Via A. Pisano, 37 Verona Ammessa 11,47 
38 COSTRUZIONI PELIZZER srl Via Matterelli, 58 Fonte (TV) Ammessa 11,55 
39 COSTRUZIONI GEN. SUSANNA srl Via Duca D’Aosta, 49 Noventa di Piave (VE) Ammessa 12,62 
40 PENTA SERVICES srl Via Bernardi, 25 – Poggiana Riese Pio X (TV) Ammessa 12,901 
41 SIMONETTI & TOFFOLI srl Via F. Plinio, 27 Oderzo (TV) Ammessa 13,18 
42 BRENTA LAVORI srl Via Boschi, 60 Fontaniva (PD) Ammessa 12,813 
43 CEDES srl Via Piave, 17 Onigo (TV) Ammessa 12,99 
44 F.LLI PACCAGNAN S.p.A. Via Calcina Est, 2/A Ponzano V.to (TV) Ammessa 12,351 
45 L.F. COSTRUZIONI srl Via L. Da Vinci, 6 Ponzano V.to (TV) Ammessa 12,533 
46 ANDREOLA COSTR. GEN. S.p.A. Via Callalta, 33 Loria (TV) Ammessa 12,44 
47 ROMANO Dino srl Via C. Gardan, 33 Casale sul Sile (TV) Esclusa  
48 IMPRESA ACCO UMBERTO sas Viale Udine, 46 Portogruaro (VE) Ammessa 18,4 
49 L'EDILVIE srl Via Feltre, 8 S. Donà di Piave (VE) Ammessa 18,53 
50 DE CARLO COSTR. GENERALI srl Via Quarantasette, 3 Cessalto Ammessa 12,515 
51 ECIS srl Via Lazzaroni, 28 Mestre-Venezia Ammessa 12,998 
52 COSTRUZIONI VAZZOLER srl Via Montiron, 6/1 Noventa di Piave (VE) Ammessa 12,58 
53 COLOGNA SCAVI srl Via Cimarosa, 20 Montecchio Maggiore Ammessa 11,15 
54 ECOASFALTI srl Via Campanello, 40 Fontaniva (PD) Ammessa 11,433 
55 TOLOMIO srl Via Pelosa, 138/A Borgoricco (PD) Ammessa 11,015 
56 A.P. COSTRUZIONI srl Via V. Emanuele III, 9  Codevigo (PD) Ammessa 11,56 
57 F.LLI DE DEA ALDO E ELDO srl Via Ponte Mas, 261 Sospirolo (BL) Ammessa 11,273 
58 BARATTIN srl Viale del Lavoro, 46 Pieve D’Alpago (BL) Ammessa 10,94 
59 VENETA DAL FARRA srl Via Monte Cavallo, 79 Puos d’Alpago (BL) Ammessa 11,39 
60 IMAB COSTRUZIONI srl Via Principe Amedeo, 51 int. 3 Este (PD) Esclusa  
61 COSTR. STRADALI DAVANZO srl Viale Primavera, 99 S. Donà di Piave (VE) Ammessa 12,261 
62 COBIT srl Via Veneto, 20  Sona (VR) Ammessa 11,35 
63 IMP. STRADALE MENEGHELLI srl Via dell’Industria, 5 Bovolone (VR) Esclusa  
64 PAROLINI Giannantonio S.p.A. Via Garibaldi, 66 Castelnuovo del Garda Ammessa 11,75 
65 GUARISE srl Via S. Piero, 103 Rosà (VI) Ammessa 13,08 
66 THIENE COSTRUZIONI srl Viale dell’Artigianato, 2 Longare (VI) Ammessa 12,654 
67 SVAM srl Via Tommaso Abbate, 31/A Quarto d’Altino Ammessa 12,898 
68 TRENTIN GHIAIA S.p.A. Via Maglio, 38 - Colfosco Susegana (TV) Ammessa 13,543 
69 COGEFRI srl Via Calà Forca, 678 Badia Polesine (RO) Ammessa 11,15 
70 F.LLI DEMO COSTRUZIONI srl Via Casai del Taù, 54 Portogruaro (VE) Ammessa 11,743 
71 ZAGO srl Via 1^ Maggio, 18 Ceggia (VE) Ammessa 12,423 
72 FALCOMER srl Via Carozzani, 14 S. Donà di Piave (VE) Ammessa 12,121 
73 SECIS srl Via Alta, 186/A Marcon (VE) Ammessa 11,631 
74 Cav. Pietro e Sandrino DRIGO srl Via Pozzo, 10 S. Stino di Livenza Ammessa 11,558 
75 BATTISTON Vittorino snc Via F.lli Cervi, 63 Concordia Sagg. (VE) Ammessa 11,812 
76 EDIL-LAVORI di Zago E. & C. snc Via Piave, 6 Ceggia (VE) Ammessa 12,071 
77 ARGO COSTRUZIONI srl Via Don L. Milani, 28  Quinto (TV) Ammessa 12,274 
78 PA.MA. STRADE snc P.zza Aldo Moro, 15/2 Lancenigo (TV) Ammessa 12,222 
79 BRUSSI COSTRUZIONI Via E. De Nicola Susegana Ammessa 11,903 
80 TRIVENETA ASFALTI SRL Via Tacchini, 59/A Pieve di Soligo Ammessa 12,472 
81 MC srl COSTRUZIONI STRADALI Via Piave, 12 Volpago del Montello Ammessa 12,02 
82 COSTRUZIONI BORDIGNON srl Via Montegrappa, 21/A Volpago del Montello Ammessa 11,971 



83 ROBAZZA COSTR. di Robazza C. Via Castellana, 29 – Padernello Paese (TV) Ammessa 12,32 
84 VOLTAREL srl Viale Caccianiga, 92 Maserada sul Piave Ammessa 12,53 
85 EDILSTRADE snc Via XXV Aprile, 17/A – Carità Villorba (TV) Ammessa 12,373 
86 IMPRESA TESTON srl Via Everardo, 65 - Musestre Roncade (TV) Esclusa  
87 ADICO COSTRUZIONI srl Via E. Duse, 24 Maser (TV) Ammessa 12,71 
88 GHIAIA BRENTA srl Via Bombardini, 5/7 Bassano del Grappa Ammessa 18,27 
89 MARCON COSTR. GENERALI srl Via E. Montale Ponte della Priula Ammessa 13,27 
90 FMS F.LLI MICHIELETTO STRADE srl Via Cappuccina, 40/9 Mestre – Venezia Ammessa 18,2 
91 LA TECNICA COSTRUZIONI GEN. Via Brigata Marche, 117 Carbonera (TV) Esclusa  
92 ICOVE S.p.A. Via Torre Antica, 3 Favaro Veneto (VE) Ammessa 13,55 
93 ROMEA ASFALTI srl Via Malcontenta, 22 Marghera (VE) Ammessa 12,317 
94 AGRO-TER srl Via Moletto, 2 Motta di Livenza (TV) Ammessa 14,291 
95 IMPRESA ORIBELLI snc Vicolo Montegrappa, 18 Casale sul Sile (TV) Ammessa 13,729 
96 VENETA SCAVI srl Via Dosson, 16 Preganziol Ammessa 12,183 
97 BORTOLUZZI Francesco sas Vicolo Campei, 15 Tambre d’Alpago (BL) Ammessa 11,076 
98 CIOTTI Giovanni srl Via Villanova, 365 Pieve di Cadore (BL) Ammessa 11,192 
99 COSTRUZIONI MIOTTI Via Pio X, 13 Pianezze S.L. (VI) Ammessa 18,84 
100 ZERBATO Luciano & C. snc Via Gattolè, 10 Salgareda (TV) Ammessa 18,762 
101 COSTR. GEN. GIRARDINI S.p.A. Via Astico Sandrigo (VI) Ammessa 13,94 
102 COSTRUZIONI COLBERTALDO Via delle Valli, 21 Crespano del Grappa Ammessa 13,36 
103 BELLOMO COSTRUZIONI srl Via Suzzolins, 1 Cordovado (PN) Ammessa 12,175 
 
 
� Che con determinazione n. 142/416 reg. gen. in data 28/07/2006  i lavori sono stati aggiudicati in via 

definitiva  all’Impresa ADRIASTRADE srl con sede in Monfalcone (GO) Via Grota del Diau Zot,, che ha 
offerto un ribasso percentuale 15,055% (quindicivirgolazerocinquantacinque) sull’importo a base di gara 
al netto degli oneri per la sicurezza e dei lavori in economia corrispondente ad un’offerta pari ad � 
306.204,41(trecentoseimiladuecentoquattrovirgolaquarantuno), oltre alle somme per la sicurezza pari ad 
� 11.000,00 ed ai lavori in economia pari ad � 3.526,26; 

 
� Che l’impresa aggiudicataria ha dichiarato di voler subappaltare le seguenti opere o lavori: 

� Opere riconducibili alla categoria prevalente OG 3   
� Cat. OG10 – Impianti per la trasformazione alta/media tensione….” 

 
� Che il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 150 (centocinquanta) naturali e consecutivi, 

decorrenti dalla data di consegna dei lavori; 
 

� Che la direzione dei lavori è affidata a: 
a) Geom. Giuseppe Gazzin dello Studio Tecnico Agriplan con sede a Paodva, in qualità di mandatario 
del Raggruppamento Temporaneo tra professionisti; 
b) Direttore dei Lavori per le parti elettriche: è l’Ing. De Marco Claudio con studio tecnico a  Padova e 
facente parte del Raggruppamento Temporaneo tra professionisti  

 
� Che il coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione è il Geom. Giuseppe Gazzin dello Studio 

Tecnico Agriplan con sede a Paodva, in qualità di mandatario del Raggruppamento Temporaneo tra 
professionisti; 

 
� Che il responsabile dei lavori ai fini della sicurezza è il Geom. Massimo Bullo – Area Servizi Tecnici e 

di Gestione del Territorio del Comune di Casale sul Sile. 
 

Dalla Residenza Municipale lì, 03/08/2006 
 
  
 
          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
              Geom. Massimo Bullo 
 


